ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E

ASSISTENCIA AOS CONDENADOS

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Alzira de Souza Lima, 144 – Jd Nova Esperança
Perdões/MG – (35)3864-2481      CNPJ 06.118.334/0001-40

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS
APAC Masculina – Perdões / MG - 002/2023

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Perdões, por meio de sua representante legal Isilda Rodrigues Neves,
Presidente da Diretoria Executiva, torna público o RESULTADO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, com base no item 6.1.2 do Edital de Contratação de
Funcionários APAC Masculina – Perdões/MG 002/2023;

- Os candidatos estão dispostos em ordem crescente, considerando a pontuação total:

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E

ASSISTENCIA AOS CONDENADOS

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Alzira de Souza Lima, 144 – Jd Nova Esperança
Perdões/MG – (35)3864-2481      CNPJ 06.118.334/0001-40

SECRETÁRIO

CANDIDATOS
Seleção

Curriculo
Prova

Método
Avaliação

Psicológica
Pontuação

Total
SITUAÇÃO

01 Letícia Fernanda de Carvalho - 42 47 89 Classificada

02 Isabela Carvalho de Paula - 39 44 83 Classificada

03 Ryan Carlos Carvalho de Souza - 30 44 74 Classificado

04 Cássia da Silva Firmino - 30 42 72 Desclassificada

05 Igor Ribeiro Freitas - 30 40 70 Desclassificado

ESTÁGIO – PEDAGOGIA

CANDIDATOS Seleção Curriculo Prova Método
Avaliação

Psicológica
Pontuação

Total
SITUAÇÃO

01 Débora Monerat Correa da Silva 01 54 48 103 Classificada

02 Bianca Faria Amado 01 24 48 73 Classificada

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E

ASSISTENCIA AOS CONDENADOS

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Alzira de Souza Lima, 144 – Jd Nova Esperança
Perdões/MG – (35)3864-2481      CNPJ 06.118.334/0001-40

Os candidatos supracitados ficam por meio deste, convocados a comparecerem ao CRS da APAC às 08h30 do dia 31/03/2022 à Rua Alzira de

Souza Lima, 144, Bairro Jardim Nova Esperança.

Perdões – MG, 29 de MARÇO de 2023.

Isilda Rodrigues Neves
Presidente da Diretoria Executiva

APAC – Perdões/MG